
BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

ZARZĄDZENIE NR 64/2022 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 28 marca 2022 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczawnie-Zdroju do prowadzenia 
postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego udzielanego obywatelom Ukrainy.

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 550) 
oraz art. 31 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią ANNĘ TUMAS - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczawnie-Zdroju do 
prowadzenia postępowania w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł, o którym 
mowa wart. 31 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583), a także do wydawania w tych sprawach decyzji.

§ 2. Upoważnienie zostaje wydane na czas nieokreślony, przy czym wygasa z chwilą rozwiązania stosunku
pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

i M I S T R ZŁ* U i,

Sz/zaJ

lorek Fedoruk

POD WZG/LĘDEM
PRAWNYMFORMALNO ■ 

BEZ U
k i 'egnalek

Id: 9D8F9DFE-E957-4F17-AC4C-3B32C2EB917B. Podpisany
adw. Marel

Strona 1


